
Сообщение о проведении торгов
 
Сведения о торгах 

 
Сведения о должнике 

Номер торгов на электронной площадке: 5161
Задаток Через организатора торгов
Форма проведения торгов: Аукцион
Форма подачи ценового предложения: Открытая
Порядок представления заявок на участие в торгах: К участию в торгах допускаются юридические и

физические лица, своевременно подавшие заявку и
представившие в полном объёме необходимые
документы в электронной форме, а также
обеспечившие поступление задатка в установленный
срок. К заявке в форме электронного документа
прилагаются копии: выписки из ЕГРЮЛ (для
юридического лица), выписки из ЕГРИП (для ИП);
документа, удостоверяющего личность (для ф/л);
документа, подтверждающего полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя;
документа, подтверждающего внесение задатка.

Место представления заявок на участие в торгах: Электронная торговая площадка
Дата и время начала представления заявок на
участие в торгах:

09 марта 2021 09:00

Дата и время окончания представления заявок на
участие в торгах:

12 апреля 2021 18:00

Место представления предложений о цене: Электронная торговая площадка
Дата и время начала проведения торгов: 19 апреля 2021 14:00
Порядок оформления участия в торгах, перечень
предоставляемых участниками торгов документов и
требования к их оформлению:

К участию в торгах допускаются юридические и
физические лица, своевременно подавшие заявку и
представившие в полном объёме необходимые
документы в электронной форме, а также
обеспечившие поступление задатка в установленный
срок. К заявке в форме электронного документа
прилагаются копии: выписки из ЕГРЮЛ (для
юридического лица), выписки из ЕГРИП (для ИП);
документа, удостоверяющего личность (для ф/л);
документа, подтверждающего полномочия лица на
осуществление действий от имени заявителя;
документа, подтверждающего внесение задатка.

Сроки и порядок внесения и возврата задатка,
реквизиты счетов, на которые вносится задаток:

 Реквизиты для перечисления задатка: спец. счет:
Получатель НТ МУП "НТТС", ИНН 6623075742, счет
40702810862130002483 в ПАО "Уральский банк
реконструкции и развития" Дополнительный офис
"ОПЕРО" ИНН/КПП 6608008004 / 667101001, БИК
046577795 к/с 30101810900000000795 в УРАЛЬСКОЕ
ГУ БАНКА РОССИИ.

Порядок и критерии определения победителя торгов: Победителем считается лицо, допущенное к торгам,
предложившее максимальную цену за лот

Место подведения результатов торгов: Электронная торговая площадка
Дата и время подведения результатов торгов: 19 апреля 2021 14:00
Порядок и срок заключения договора купли-продажи
имущества (предприятия) должника:

Договор купли-продажи по результатам торгов
заключается между продавцом и победителем в срок
не позднее 5 дней с даты подведения итогов торгов.
Оплата должна быть осуществлена победителем
торгов в течение 30 дней со дня подписания
договора купли-продажи.

Организационно-правовая форма: МУП
Полное наименование: НИЖНЕТАГИЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "НИЖНЕТАГИЛЬСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"
Краткое наименование: НТ МУП "НТТС"
Фирменное наименование: НИЖНЕТАГИЛЬСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ УНИТАРНОЕ

ПРЕДПРИЯТИЕ "НИЖНЕТАГИЛЬСКИЕ ТЕПЛОВЫЕ СЕТИ"
ИНН: 6623075742

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 1 из 7



 
Сведения о банкротстве 

 
Сведения об арбитражном управляющем 

 
Сведения об организаторе торгов 

 
    Сведения о лоте N1 

 
    Сведения о лоте N2 

ОГРН: 1116623000780

Наименование арбитражного суда,
рассматривающего дело о банкротстве:

Арбитражный суд Свердловской области

Номер дела о банкротстве: А60-44715/2018
Основание для проведения торгов (реквизиты
судебного акта арбитражного суда):

А60-44715/2018

Арбитражный управляющий является организатором
торгов:

ДА

Фамилия: Звонарева
Имя: Александра
Отчество: Сергеевна
ИНН: 667115375780
Наименование СРО: Союз АУ "СРО СС" - Союз арбитражных управляющих

"Саморегулируемая организация "Северная Столица"
Регистрационный номер в сводном государственном
реестре арбитражных управляющих:

10431

Организационно-правовая форма: Физическое лицо
Фамилия: Звонарева
Имя: Александра
Отчество: Сергеевна
ИНН: 667115375780
Почтовый индекс: 620014
Страна: Россия
Регион/Область: Свердловская
Город/Населенный пункт: Екатеринбург
Улица: Радищева
Дом: 6
Корпус, строение: а
Офис/ Квартира: 21105а
Адрес электронной почты: azvonareva@list.ru
Номер контактного телефона: +7 (343) 288-2346

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

2 990 188,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

149 509,40

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Нежилое здание (Здание котельной N9 угольная) пос.
Уралец, инв.N102, без учета прав на земельный
участок

Размер задатка, руб.: 299 018,80
Классификатор имущества должников: Здания (кроме жилых) и сооружения, не включенные

в другие группировки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

6 069 150,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

303 457,50

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 2 из 7



 
    Сведения о лоте N3 

 
    Сведения о лоте N4 

 
    Сведения о лоте N5 

 
    Сведения о лоте N6 

 
    Сведения о лоте N7 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Здание склада соли л. М., инв.N100169, без учета прав
на земельный участок

Размер задатка, руб.: 606 915,00
Классификатор имущества должников: Здания (кроме жилых) и сооружения, не включенные

в другие группировки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

422 734,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 136,70

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Насосная станция (НСС Носова), инв.N60201, без
учета прав на земельный участок

Размер задатка, руб.: 42 273,40
Классификатор имущества должников: Здания (кроме жилых) и сооружения, не включенные

в другие группировки

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

118 173,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

5 908,65

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

экскаватор ЭО2621Б на базе ЮМЗ-6, гос.N 66ТВ7361,
инв.N9593

Размер задатка, руб.: 11 817,30
Классификатор имущества должников: Специализированная техника

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

124 667,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

6 233,35

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

автомобиль бортовой ЗИЛ-4331 гос.NН460ЕР66,
инв.N5283

Размер задатка, руб.: 12 466,70
Классификатор имущества должников: Автомобили

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

383 764,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

19 188,20

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Деаэратор 100 м3/год емкость 25 м3, инв.N7585

Размер задатка, руб.: 38 376,40
Классификатор имущества должников: Электрооборудование, комплектующие и инструмент

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

175 230,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

8 761,50

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 3 из 7



 
    Сведения о лоте N8 

 
    Сведения о лоте N9 

 
    Сведения о лоте N10 

 
    Сведения о лоте N11 

 
    Сведения о лоте N12 

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Дымосос котла N5 Д 13,5 с электродвигателем,
инв.N9421

Размер задатка, руб.: 17 523,00
Классификатор имущества должников: Котельное оборудование, инструмент,

комплектующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

4 162 346,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

208 117,30

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Котел N5 ДКВР 20-13 (паровой), инв.N102208

Размер задатка, руб.: 416 234,60
Классификатор имущества должников: Котельное оборудование, инструмент,

комплектующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

136 183,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

6 809,15

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Насос N1 12НА 22*6 перекачивающий в резервуар
N1 с электродвигателем, инв.N9425/1

Размер задатка, руб.: 13 618,30
Классификатор имущества должников: Насосное оборудование, комлектующие,

сопутствующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

83 333,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

4 166,65

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Насос N2 12НА 9*4 перекачивающий в резервуар N2,
инв.N9422/6

Размер задатка, руб.: 8 333,30
Классификатор имущества должников: Насосное оборудование, комлектующие,

сопутствующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

85 891,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

4 294,55

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Насос рециркуляционный N 1 5НК-5*1, инв.N9425/2

Размер задатка, руб.: 8 589,10
Классификатор имущества должников: Насосное оборудование, комлектующие,

сопутствующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

85 891,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 4 из 7



 
    Сведения о лоте N13 

 
    Сведения о лоте N14 

 
    Сведения о лоте N15 

 
    Сведения о лоте N16 

 
    Сведения о лоте N17 

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

4 294,55

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Насос рециркуляционный N 2 5НК-5*1, инв.N9425/3

Размер задатка, руб.: 8 589,10
Классификатор имущества должников: Насосное оборудование, комлектующие,

сопутствующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

345 583,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

17 279,15

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Экономайзер водяной N3 ВТИ, инв.N102207

Размер задатка, руб.: 34 558,30
Классификатор имущества должников: Насосное оборудование, комлектующие,

сопутствующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

436 757,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 837,85

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Вентилятор ВВН-22, инв.N7778а

Размер задатка, руб.: 43 675,70
Классификатор имущества должников: Вентиляционное и климатическое оборудование

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

436 757,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

21 837,85

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

Вентилятор ВВН-22, инв.N7156

Размер задатка, руб.: 43 675,70
Классификатор имущества должников: Вентиляционное и климатическое оборудование

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

238 889,00

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

11 944,45

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

теплообменник сдвоенный 1400 ТП, ИНВ.N2335

Размер задатка, руб.: 23 888,90
Классификатор имущества должников: Котельное оборудование, инструмент,

комплектующие

Начальная цена продажи имущества (предприятия)
должника, руб.:

238 889,00

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 5 из 7



 
Сведения о публикации сообщения о проведении торгов 

 

Величина повышения начальной цены продажи
имущества (предприятия), "шаг аукциона", руб.:

11 944,45

Сведения об имуществе должника (состав,
характеристики, описание, порядок ознакомления с
имуществом (предприятием) должника):

теплообменник сдвоенный 1400 ТП, ИНВ.N2336

Размер задатка, руб.: 23 888,90
Классификатор имущества должников: Котельное оборудование, инструмент,

комплектующие

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
официальном издании:

06 марта 2021

Дата публикации сообщения о проведении торгов в
печатном органе по месту нахождения должника:
Дата размещения сообщения о проведении торгов в
официальном в Едином федеральном реестре
сведений о банкротстве:

04 марта 2021

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 6 из 7



Сведения о приложенных документах 
1. Договор о задатке, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):

 
2. Проект договора купли-продажи, контрольная сумма (ГОСТ Р34.11-94):
p6aYwDRuB5OFta0D3Zs4R+awM/z8Ep627Jqg3Sz9uJA=

9Veqi12elqZp7U2BWRQrpmEjvf4HtAfoY3FRoaEdftM=

ООО "Ру-Трейд" 129344, г. Москва, ул. Енисейская,
д. 1, стр. 8, эт. 2, пом. 14
ru-trade24.ru
телефон: 8(499)517-95-89

Страница 7 из 7


